
 
 

UCHWAŁA NR XXII/173/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 i 2, art. 5 i art. 6 ustawy 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników z dnia 
29 października 2021 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miejsce prowadzenia handlu w piątki i soboty wyłącznie przez rolników i ich domowników 
na targowisku przy ul. Strzelców Bytomskich (wjazd od ul. Wielowiejskiej) w Pyskowicach. Załącznik 
nr 1 przedstawia lokalizację miejsca prowadzenia handlu. 

§ 2. Ustala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym miejscu-w brzmieniu określonym w załączniku nr 2. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLII/403/2022 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie 
prowadzenia handlu prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Drozd 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 7345



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/173/2025

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7345



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/173/2025 

Rady Miejskiej w Pyskowicach 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Zasady prowadzenia handlu: 

§ 1. Targowisko jest czynne w piątki i soboty w godzinach od 7.00 do 15.00. 

§ 2. Sprzedaż wyłącznie produktów rolnych lub spożywczych oraz wyrobów rękodzieła wytworzonych 
w gospodarstwie rolnym jest prowadzona przy wykorzystaniu znajdujących się na targowisku stoisk 
(stołów), z kosza, z ręki lub własnych straganów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7345


	UCHWAŁA NR XXII/173/2025 RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Załącznik 2

		2025-12-09T11:43:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




